

Dodávateľ: IČO: 30263581  
IČ DPH: SK1020731910  
DIČ: 1020731910

AUTOMONTI - Ing. Peter Krempaský  
Kamenná baňa 28  
060 01 Kežmarok

**FAKTÚRA 2014120**

Konštantný symbol:  
Objednávka:

List: 1

Odberateľ: IČO:31966977  
IČ DPH:SK2021202931  
DIČ:2021202931

Peňaž. ústav: UNICREDIT BANK  
Číslo účtu/kód: **6845216003/1111**  
SWIFT UNCRSKBX  
IBAN SK54 1111 0000 0068 4521 6003

ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO  
NÁRODNÉHO PARKU

059 60 TATRANSKÁLOMNICA

Živnostenský register ObU Kežmarok, č.703-2049

Prijemca:

Faktúra došla 2.6.2014

č. v knihe faktúr 496

Dodací list: 1368

účetného dokladu 300000485

Forma úhrady:

Dátum splatnosti: 10.6.2014

Dátum vystavenia: 31.5.2014

Dátum dodania tov./služ.: 31.5.2014

Poukázané  
11-06-2014

Označenie dodávky	mj	Množs.	Jc.bez DPH	Jc s DPH	C.bez DPH	DPH%	DPH	Celkom
EDGE 5W-30 1L	ks	1,00	8,750	10,50	8,75	20	1,75	10,50
FILTER C 15105/1 MANN	ks	1,00	25,000	30,00	25,00	20	5,00	30,00
FILTER C 25128 MANN - B25041	ks	1,00	22,083	26,50	22,08	20	4,42	26,50
ZAVIC DG 146	ks	4,00	12,500	15,00	50,00	20	10,00	60,00
FILTER C 35154 MANN	ks	2,00	12,083	14,50	24,17	20	4,83	29,00
FILTER HU 719/7X - L263 - E19H	ks	2,00	6,000	7,20	12,00	20	2,40	14,40
FILTER PU 825X MANN	ks	2,00	14,167	17,00	28,33	20	5,67	34,00
FILTER CUK 2939 MANN	ks	2,00	10,417	12,50	20,83	20	4,17	25,00
OSVETLENIE SPZ MALE	ks	2,00	1,792	2,15	3,58	20	0,72	4,30
EDGE 5W-30 4L	ks	2,00	31,667	38,00	63,33	20	12,67	76,00
ODRAZKA 80	ks	2,00	0,625	0,75	1,25	20	0,25	1,50
SVETLO BRZDOVE	ks	1,00	40,000	48,00	40,00	20	8,00	48,00
NALEPKA RYCHL.REFLEXNA	ks	2,00	2,250	2,70	4,50	20	0,90	5,40
NAPINAK KLINOVEHO REMENA	ks	1,00	67,500	81,00	67,50	20	13,50	81,00
REMEN KLIN.7PK	ks	1,00	14,167	17,00	14,17	20	2,83	17,00
BATERIA 12V/95AH	ks	1,00	95,833	115,00	95,83	20	19,17	115,00
SEGMENTY BRZDOVE 2096117214	ks	1,00	23,333	28,00	23,33	20	4,67	28,00
DORAZ TLMICA ZAD.FAB.120	ks	2,00	8,333	10,00	16,67	20	3,33	20,00
FILTER PELOVY CU 2545	ks	1,00	7,500	9,00	7,50	20	1,50	9,00
SEGMENTY BRZDOVE 23581	ks	1,00	40,000	48,00	40,00	20	8,00	48,00
SEGMENTY BRZDOVE VAG	ks	1,00	78,333	94,00	78,33	20	15,67	94,00
LOZISKO VKBA 3643 - EVR5456	ks	1,00	104,167	125,00	104,17	20	20,83	125,00
SILENBLOK RAMENA ZADNY	ks	2,00	5,833	7,00	11,67	20	2,33	14,00
SILENBLOK RAMENA ZAD. S DRZ.	ks	1,00	31,667	38,00	31,67	20	6,33	38,00
MAZACI TUK AK2 250G	ks	1,00	2,333	2,80	2,33	20	0,47	2,80
PASKA IZOLACNA PLAST.	ks	10,00	0,250	0,30	2,50	20	0,50	3,00
PASKA VIAZACIA	ks	200,00	0,042	0,05	8,33	20	1,67	10,00

Základ DPH 0%: 0,00

Základ DPH 20%: 826,99

Spolu bez DPH: 827,00

Základ DPH 10%: 0,00

DPH: 165,40

DPH 20%: 165,40

Spolu s DPH: 992,40

DPH 10%: 0,00

Zaokrúhlenie: 0,00

Halierové vyrovnanie: 0,01

Suma k úhrade: **992,40 EUR**

Konv.kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK, Informačná cena: 29897.04 SKK

automonti

Ing. Peter Krempaský

Kamenná baňa 28, 060 01 Kežmarok

tel./fax: 052 220 45220 40

IČO: 30263581; DIČ: SK1020731910

Podpis, pečiatka

V prípade omeškania s úhradou faktúry môžeme účtovať penále v zmysle paragrafu 369 Obch. zákonníka č.513/91 Zb.